CONCURSO PÚBLICO  01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

.

1 –  Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 19 de novembro de 2023, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 –  Para a interposição de recurso referente a gabarito das provas o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico http://www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/773, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo via internet nos dias 22 e

23/11/2023 das 09 às 16 horas.

3 – A interposição de recurso deve seguir rigorosamente o disposto no Capítulo 11, em especial o

item 11.3 do Edital de abertura do referido concurso.

Atibaia, 21 de novembro de 2023.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO - CONCURSO PÚBLICO  01/2023

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 19/11/2023

101- AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO
1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 A  15 B  16 D  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 D  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 A  29 C  30 A

31 D  32 B  33 A  34 C  35 D  36 B  37 A  38 C  39 B  40 B

102- AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

1 B  2 C  3 B  4 D  5 A  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 B  16 C  17 B  18 C  19 C  20 D

21 B  22 D  23 C  24 B  25 D  26 C  27 A  28 A  29 D  30 A

103- AGENTE DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

1 C  2 C  3 B  4 A  5 A  6 B  7 B  8 A  9 B  10 D

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 D  27 D  28 D  29 C  30 B

105- AGENTE DE SERVIÇOS DE DOCUMENTAÇÃO

1 C  2 C  3 B  4 A  5 A  6 B  7 B  8 A  9 B  10 D

11 B  12 A  13 B  14 D  15 A  16 B  17 C  18 D  19 D  20 D

21 B  22 C  23 A  24 D  25 A  26 D  27 C  28 A  29 A  30 C

106- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES

1 B  2 C  3 B  4 D  5 A  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 B  16 C  17 B  18 C  19 C  20 D

21 B  22 D  23 C  24 B  25 D  26 C  27 A  28 A  29 D  30 A

107- AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

1 C  2 C  3 B  4 A  5 A  6 B  7 B  8 A  9 B  10 D

11 B  12 A  13 B  14 D  15 A  16 B  17 C  18 D  19 D  20 D

21 D  22 C  23 D  24 A  25 B  26 D  27 A  28 C  29 A  30 A

108- AGENTE DE SERVIÇOS EM PORTARIA E VIGILÂNCIA INTERNA
1 B  2 C  3 B  4 D  5 A  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 B  16 C  17 B  18 C  19 C  20 D

21 B  22 D  23 C  24 B  25 D  26 C  27 A  28 A  29 D  30 A

109- ANALISTA DE GESTÃO

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 D  27 A  28 C  29 D  30 A

31 B  32 C  33 B  34 B  35 D  36 A  37 C  38 A  39 C  40 C

110- ASSISTENTE DE CONTABILIDADE

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 C  14 B  15 B  16 A  17 B  18 A  19 A  20 B

21 D  22 B  23 C  24 D  25 B  26 D  27 A  28 A  29 C  30 B

31 A  32 B  33 C  34 D  35 C  36 B  37 D  38 B  39 A  40 C

111- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE SAÚDE (FARMÁCIA)

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 B  22 B  23 D  24 D  25 B  26 A  27 A  28 C  29 B  30 D

31 C  32 A  33 D  34 B  35 C  36 D  37 B  38 A  39 C  40 A

112- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ODONTO)

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 A  22 C  23 D  24 B  25 D  26 B  27 C  28 A  29 B  30 B

31 D  32 C  33 A  34 D  35 B  36 A  37 A  38 C  39 D  40 C

113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE LAZER E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 A  15 B  16 D  17 D  18 A  19 C  20 B

21 C  22 D  23 B  24 B  25 B  26 C  27 C  28 C  29 D  30 C

31 D  32 A  33 B  34 D  35 C  36 C  37 D  38 C  39 B  40 C

114- ASSISTENTE ESPECIAL EM SERVIÇOS DE GESTÃO
1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 C  22 A  23 D  24 C  25 B  26 D  27 B  28 C  29 A  30 B

31 D  32 A  33 C  34 C  35 D  36 C  37 A  38 A  39 A  40 D

115- ASSISTENTE SOCIAL

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 B  22 C  23 B  24 A  25 A  26 D  27 D  28 C  29 C  30 B

31 C  32 C  33 A  34 C  35 D  36 B  37 B  38 C  39 D  40 C

116- AUDITOR

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 C  14 B  15 B  16 A  17 B  18 A  19 A  20 B

21 D  22 C  23 D  24 C  25 A  26 A  27 D  28 B  29 B  30 D

31 C  32 D  33 A  34 C  35 A  36 B  37 C  38 D  39 A  40 D

117- BIÓLOGO

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 C  22 D  23 B  24 A  25 B  26 D  27 D  28 C  29 D  30 A

31 A  32 C  33 D  34 C  35 A  36 D  37 B  38 B  39 A  40 D

118- CONTADOR

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 A  22 C  23 B  24 B  25 A  26 B  27 D  28 C  29 C  30 B

31 A  32 D  33 A  34 C  35 C  36 D  37 B  38 A  39 B  40 D

119- COVEIRO

1 C  2 C  3 B  4 A  5 A  6 B  7 B  8 A  9 B  10 D

11 B  12 A  13 A  14 C  15 C  16 C  17 D  18 A  19 B  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 D  27 D  28 D  29 C  30 B

120- EDUCADOR EM SAÚDE
1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 D  22 C  23 B  24 A  25 B  26 B  27 D  28 A  29 A  30 B

31 A  32 C  33 C  34 B  35 B  36 C  37 A  38 D  39 D  40 C

121- ENGENHEIRO (CIVIL)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 C  22 D  23 C  24 A  25 D  26 B  27 B  28 A  29 A  30 D

31 A  32 C  33 C  34 D  35 B  36 A  37 C  38 D  39 A  40 B

122- ENGENHEIRO (AGRIMENSOR)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 B  22 C  23 D  24 B  25 A  26 D  27 C  28 B  29 A  30 C

31 D  32 B  33 A  34 A  35 D  36 C  37 A  38 B  39 C  40 D

123- ENGENHEIRO (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO)

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 C  14 B  15 B  16 A  17 B  18 A  19 A  20 B

21 B  22 C  23 C  24 D  25 A  26 B  27 A  28 B  29 D  30 B

31 D  32 A  33 A  34 C  35 D  36 B  37 C  38 B  39 A  40 B

124- ENGENHEIRO (AGRÔNOMO)

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 C  14 B  15 B  16 A  17 B  18 A  19 A  20 B

21 D  22 B  23 C  24 A  25 B  26 C  27 D  28 A  29 B  30 B

31 C  32 D  33 D  34 A  35 C  36 A  37 C  38 B  39 A  40 D

125- ENGENHEIRO (AMBIENTAL)
1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 B  22 D  23 A  24 C  25 B  26 D  27 B  28 A  29 D  30 C

31 B  32 C  33 A  34 A  35 C  36 D  37 B  38 A  39 C  40 D

126- ENGENHEIRO (FLORESTAL)

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 C  14 B  15 B  16 A  17 B  18 A  19 A  20 B

21 B  22 C  23 A  24 D  25 C  26 C  27 C  28 D  29 A  30 B

31 A  32 B  33 D  34 A  35 B  36 D  37 B  38 A  39 D  40 C

127- MÉDICO (CLÍNICO GERAL)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 B  34 D  35 C  36 D  37 C  38 B  39 C  40 D

128- MÉDICO (ENDOCRINOLOGISTA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 C  34 A  35 C  36 B  37 D  38 C  39 D  40 D

129- MÉDICO (REUMATOLOGISTA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 D  34 B  35 B  36 C  37 A  38 B  39 D  40 A

130- MÉDICO (UROLOGISTA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 B  34 C  35 A  36 D  37 B  38 A  39 B  40 D

131- MÉDICO (VASCULAR)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 D  34 C  35 A  36 C  37 D  38 C  39 C  40 D

132- MÉDICO (INFECTOLOGISTA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 A  34 B  35 C  36 A  37 B  38 C  39 A  40 C

133- MÉDICO (NEUROLOGISTA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 D  34 A  35 D  36 C  37 B  38 C  39 C  40 D

134- MÉDICO (PROCTOLOGISTA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 A  34 C  35 A  36 B  37 A  38 D  39 B  40 C

135- MÉDICO (INFECTOLOGISTA PEDIATRA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 A  34 B  35 C  36 A  37 B  38 C  39 D  40 A

136- MÉDICO (PSIQUIATRA)

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 C  34 B  35 C  36 D  37 D  38 B  39 A  40 A

137- MÉDICO DE FAMÍLIA

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 B  34 C  35 B  36 D  37 A  38 B  39 A  40 D

138- MÉDICO PLANTONISTA

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 B  33 B  34 D  35 C  36 D  37 C  38 B  39 C  40 D

139- MÉDICO VETERINÁRIO

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 A  22 A  23 B  24 C  25 D  26 B  27 C  28 A  29 A  30 D

31 D  32 B  33 D  34 D  35 B  36 A  37 A  38 C  39 D  40 D

140- ORIENTADOR SOCIAL

1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 C  14 A  15 B  16 D  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 A  23 D  24 C  25 C  26 A  27 C  28 B  29 D  30 B

31 C  32 D  33 B  34 A  35 D  36 A  37 C  38 B  39 A  40 D

142- SANITARISTA
1 C  2 D  3 A  4 C  5 B  6 C  7 D  8 C  9 A  10 C

11 B  12 C  13 A  14 C  15 D  16 C  17 A  18 A  19 C  20 B

21 D  22 C  23 B  24 A  25 B  26 B  27 C  28 D  29 B  30 A

31 C  32 A  33 A  34 D  35 B  36 C  37 B  38 D  39 A  40 D

143- TÉCNICO EM DESENHO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 C  22 C  23 A  24 B  25 D  26 B  27 A  28 D  29 A  30 D

31 C  32 B  33 B  34 A  35 B  36 A  37 A  38 B  39 A  40 D

144- TÉCNICO EM SERVIÇOS AGROSSILVIPECUÁRIOS

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 B  22 C  23 A  24 D  25 A  26 D  27 C  28 C  29 D  30 C

31 B  32 A  33 A  34 B  35 C  36 B  37 C  38 A  39 A  40 B

145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 A  22 C  23 C  24 C  25 D  26 C  27 D  28 A  29 A  30 D

31 B  32 A  33 C  34 B  35 D  36 B  37 A  38 C  39 B  40 B

146- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE TURISMO

1 D  2 A  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 B  13 B  14 D  15 C  16 B  17 A  18 D  19 A  20 C

21 C  22 C  23 C  24 D  25 B  26 C  27 A  28 D  29 B  30 C

31 C  32 D  33 C  34 C  35 C  36 D  37 C  38 C  39 C  40 C